
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 20.augustā                                                                           protokols Nr.23 

 

LĒMUMS Nr.14 

Par Sadarbības līguma parakstīšanu ar Labklājības ministriju par projekta „Profesionāla 

sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

 

Lai īstenotu Ministru kabineta 2019.gada 17.decembra noteikumos Nr. 686 „Darbības programmas 

„Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.1. specifiskā atbalsta mērķa „Paaugstināt sociālo dienestu darba 

efektivitāti un darbinieku profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām” 9.2.1.1. 

pasākuma „Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanas noteikumi” paredzētos 

nosacījumus attiecībā pret ģimenes asistenta pakalpojuma sniegšanu – nepieciešams noslēgt 

Sadarbības līgumu ar Labklājības ministriju par projekta „Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās” īstenošanai.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums“ 79.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs 

Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
      

1. Atbalstīt Sadarbības līguma (pielikumā) parakstīšanu ar Labklājības ministriju. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt Sadarbības līgumu (pielikumā) ar 

Labklājības ministriju.  

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts. 

  

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

